平成23年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年1月1日～平成23年12月31日）

修正の理由

 平成23年3月11日に発生しました東日本大震災の影響により、当社グループの経営環境におきましては、電力供給の制
限によるビジネス機器の使用の減少、企業の設備投資に対する慎重な姿勢等、厳しい状況は引き続き見込まれますが、
商品入荷の回復や消費マインドの下げ止まり等、明るい兆しも見え始めたことから、上記のとおり、連結業績予想を修正い
たします。
（注）上記の業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいております。実際の業績はさまざまな要因
により記載の予想数値と異なる可能性があります。

● 配当予想の修正について

修正の理由
 配当予想につきましては、今後の見通しについて不透明な要素が多いことから未定としておりましたが、「業績予想の修
正について」に記載のとおり、明るい兆しも見え始めてきたため、安定配当の維持と当期の業績を総合的に勘案した結果、
上記のとおり、修正いたします。

以 上

平成23年7月21日
各 位

上場会社名 キヤノンマーケティングジャパン株式会社

代表者 代表取締役社長 川崎 正己

（コード番号 8060）

問合せ先責任者 執行役員コミュニケーション本部長 松阪 喜幸

（TEL 03-6719-9095）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年4月21日に公表した業績予想及び配当予想を下記のとおり修正いたし
ましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 633,000 0 1,300 △1,900 △13.85

今回修正予想(B) 653,000 6,300 8,200 3,600 26.24

増減額(B-A) 20,000 6,300 6,900 5,500

増減率(%) 3.2 ― 530.8 ―

（ご参考）前期実績
（平成22年12月期）

674,159 7,735 9,480 3,724 26.70

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年4月21日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― ― ― 10.00 20.00

当期実績 ― 10.00 ―

前期実績
（平成22年12月期）

― 10.00 ― 10.00 20.00